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Projektu īstenoja: REL BĒRŽU SVĒTĀS ANNAS ROMAS KATOĻU DRAUDZE.

Kontaktpersona un projekta vadītāja: Iveta Raciborska, kont.tālr.+371 26518493, e-pasts: iveta.rac@inbox.lv;

Projekta tāme: Kopējais finansējums – 9992,92 EUR, ELFlA publiskais līdzfinansējums – 8993,63 EUR, Balvu novada pašvaldības

līdzfinansējums – 999,29 EUR.

Projekta Nr.20-07-AL19-A019.2201-000003 mērķis - Izveidot autostāvvietu Bēržu Sv. Annas Romas katoļu baznīcas apmeklētājiem

un popularizēt arhitektūras pieminekli vietējiem iedzīvotājiem un citiem interesentiem, papildinot kopējo tūrisma pakalpojumu

piedāvājumu Balvu novadā un Ziemeļlatgalē.

Projekts “Autostāvvietas laukuma ierīkošana pie Bēržu Svētās Annas Romas katoļu baznīcas” realizēts sadarbībā ar biedrību „Balvu

rajona partnerība”, Balvu novada pašvaldību un Lauku atbalsta dienestu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās

attīstības stratēģiju” ietvaros. Rīcība “Vietējās teritorijas, ieskaitot dabas un kultūras mantojuma objektus, sakārtošana

pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai”.

Projektā paredzētos darbus veica SIA “Veskor”.

Projekta rezultātā teritorija ir sakārtota, veidojot pievilcīgu dzīves vidi vietējiem iedzīvotājiem un teritorijas viesiem. Teritorijai ir

spēcīga identitāte, vietējie iedzīvotāji lepojas ar kultūrvēsturiskajām tradīcijām. Izveidotā autostāvvieta tiks izmantota baznīcas

Dievkalpojumos un lielākajos svētkos, jaundzimušo kristībās un laulību ceremonijās, jo līdz šim automašīnas tika novietotas zālājā.

Tiks veicināta Bēržu Svētās Annas Romas katoļu baznīcas orģinālsubstances, autentiskuma un kultūrvēsturisko vērtību kopuma

radīto noskaņu saglabāšana. Kā arī tiks uzlabota kultūrvēsturiskā objekta pieejamība apmeklētājiem un veicināta sakrālā tūrisma

attīstība Ziemeļlatgalē.

Paldies par projekta atbalstu!
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